adamlarını da ikna ederek üç şehzade adına sikke darp ettirip, hutbe okuttuğu belirtilmektedir

(Aksarayî müsameretü’l-ahbar 28; Anonim selçukname 44-45; Nigidî el-veledü’ş-şefik 537;

Turan 1971, 466-472; Kaymaz 2011, 134-135). Bu olay öncesinde sadece II. İzzeddin

Keykavus’un atabeyi olan Celaleddin Karatay h. 647 (1249-1250) tarihiyle birlikte üç şehzade-

nin de atabeyi olmuştur. Hayatta kaldığı süre boyunca da üç kardeş arasında herhangi bir çatışma

düşünülebilir. Bu Selçuklu eserinin kitabesi binanın türünü belirtmekle birlikte banisinin adını

zikretmemektedir. Öte yandan kitabede genel kaideler gereği dönemin Selçuklu Sultanı II.

İzzeddin Keykavus’un adı ve unvanları bulunmaktadır. Kitabenin taşıdığı hicri 648/m. 1250-

1251 yılı ise II. İzzeddin Keykavus’un tek başına hüküm sürdüğü dönem dâhilindedir (Antalya

şehrinde Türkiye Selçuklu Sultanı II. İzzeddin Keykavus’un iktidarına tarihlenen üç adet kitabe

bulunmaktadır. Bunların ilki günümüzde Ahi Yusuf Camii olarak bilinen binanın hazire

kısmında bulunan h. 647/1249-1250 tarihli cami kitabesi, ikincisi yine Ahi Yusuf Camii’nin dış

cephesinde bulunan ve Sema Yazar Çeşmesi olarak bilinen çeşme üzerindedir. Üçüncü kitabe

ise Celaleddin Karatay Medresesi olarak bilinen yapının üzerinde bulunmaktadır. Bu üç kitabe

II.